様式第90号(第19条関係)

入湯税特別徴収義務者の指定通知書

年　　月　　日

　　特別徴収義務者
　　　　氏名
　　　 (名称)　　　　　　　　様

彦根市長　　　　　　　　　　印

　あなたを彦根市市税条例第145条第1項の規定に基づき下記のとおり入湯税の特別徴収義務者に指定します。

記

特別徴収義務者
1　住所(所在地)

2　氏名(名称)

3　名称または屋号

4　指定番号　　第　　　　　　　　号